2025 年９月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ビー・エム・エル

代 表 者 名 代表取締役社長 近藤 健介

（コード番号：4694 東証プライム市場）

くるみん認定「プラチナくるみん」の取得について

株式会社ビー・エム・エルは、「次世代育成支援対策推進法」に基づき、厚生労働大臣より社

員の仕事と子育ての両立支援に関する一定の基準を満たした「子育てサポート企業」に与えられる

「プラチナくるみん」認定を取得しましたのでお知らせします。

当社では、ＤＥ＆Ｉ（ダイバシティ・エクイティ＆インクルージョン）の浸透に向けた取組みと

して、「男性社員の育児休業取得促進」や「育児休業取得者の職場復帰支援」、「復帰後のキャリア形

成と子育ての両立」に積極的に取組んでいます。

今後も継続して仕事と子育ての両立支援を推進していくとともに、全ての職員が多様な能力を存分に発揮

し、いきいきと働くことのできる環境づくりに取り組んでまいります。

以上

「プラチナくるみん｣ 認定証             「プラチナくるみん｣ロゴマーク